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ONLY ONE WAY TO GOD 

TANRI'YA SADECE BİR YOL 

Bu İncil broşürü bir bilgisayarla tercüme edildi. Dili 

düzeltebilir veya iyileştirebilirseniz, 

lütfen info@angp.co.za adresinden ofisle iletişime geçin. 

 "Yol, Hakikat ve Yaşam benim; benim yanımdan başka hiç 

kimse Baba'ya gitmez." (Yuhanna 14: 6). Tanrı'yı bulmanın 

birçok yolu insanlara sahte din öğretmenleri tarafından 

sunuluyor, ancak tüm bu karışıklık içinde Kurtarıcımızın, 

Rab İsa Mesih'in "Yol benim" dediğini duymak güzel. 

O'nun sesini dinlememiz gereken bir zaman varsa, o zaman 

şimdi gelmiş gibi görünüyor. Kimse belirsiz zamanlarda 

yaşadığımızı inkar etmeyecek, ancak İsa bu sözleri ilk kez 

söylediğinde, zamanlar da aynı derecede belirsizdi. Çok 

fazla dini ve geleneksel öğretim vardı, ancak çok az 

gerçek. İsa Ferisilere (dini bir mezhep) şöyle dedi: "Bana 

ibadet etmelerinin bir faydası yok, çünkü onlar insan yapımı 

kuralları kanunlarımmış gibi öğretiyorlar!" (Matta 15: 9). 

Şüphesiz, bugün bu kafası karışmış dünyada Thomas'ı seven, 

"Yolu nasıl bilebiliriz?" Sorusunu soran birçok kişi var. Belki 

bunu yüksek sesle sormuyor olabilirler, ancak soru pek çok 

sıkıntılı kalpte aynıdır. Bir zamanlar kalbimde ve zihnimde 

bu şüphe vardı, ama Tanrı'ya şükür artık orada değil çünkü 

İsa "Yol benim" dediğinde bu benim için yeterliydi. 

Adem, Cennet bahçesinde Tanrı'ya itaatsizlik ettiğinden 

beri, insan Tanrı'ya geri dönmenin yolunu bulmaya 

çalışıyor. Hatta bazıları o adamın yoldan çıktığını bile inkar 

edecek. Gerçekte derler ki, bir çocuk dünyaya geldiğinde, 

zaten saftır ve gereken tek şey onu bu şekilde 

tutmaktır. Böylece , tam da bunu yapmak için boşuna 
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çabalarlar. Onları kiliseye götürebilirlerse, onlara uygun bir 

eğitim verirlerse ve belli bir yaşta onları bir kilise üyesi 

olarak kabul ettirirlerse, zamanla bunun onları cennete 

götüreceğini düşünüyorlar. Bu nedenle, gençleri eğitmekle 

ilgili çok konuşulduğunu, ancak gençlerin İsa'yı Kurtarıcı 

olarak kabul etmeleri gerektiğine dair çok az şey duyuyoruz. 

 

Elbette, insanın Tanrı'ya dönüş yolunda çalışabileceğini 

düşünmesi son derece doğaldır. Adem ve Havva, Cennet 

bahçesinde Tanrı'ya karşı günah işlediklerinde, 

çıplaklıklarını gizlemek için kendilerini örtmeye 

çalıştılar. Tanrı'dan kaçtılar ve kendilerini bahçedeki 

ağaçların arasına sakladılar. Adem, günahını Tanrı'ya itiraf 

etmek yerine günah işlediğinde, O'ndan kaçtı. Adem'in 

Tanrı'ya geri getirilmesinin ve O'nun huzurunda kabul 

edilebilir hale getirilmesinin tek bir yolu vardı ve Tanrı ilk 

adımı attı. Adem'i aradı ve aradı ve onu ağaçların arasında 

saklanırken buldu. "Tanrı Tanrı hayvan derilerinden giysiler 

yaptı ... ve Adem ile Havva'yı giydirdi ." (Yaratılış 

3:21). Araştırmayı, bulmayı ve sağlamayı Rab'bin yaptığına 
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dikkat edin. Bunda Tanrı'nın fakir, suçlu günahkârlar için 

verdiği hükmü görüyoruz. 

İsa Mesih, Tanrı'nın Oğludur. Tanrı, O'nu dünyaya 

gönderendir. Tanrı, tüm günahlarımızı O'nun üzerine 

yatırandır. "Bizim olması gereken acıya, bizim çekmemiz 

gereken acıya katlandı. Bu arada, O'nun acısının Tanrı 

tarafından gönderilen bir ceza olduğunu düşündük. Ama 

günahlarımız yüzünden yaralandı, yaptığımız kötülükler 

yüzünden dövüldü. O'nun çektiği azapla şifa bulduk, aldığı 

darbelerle bütünleşti.Hepimiz kaybolan koyunlar gibiydik, 

her birimiz kendi yoluna gidiyoruz.Ama Rab, cezayı O'na, 

cezayı hepimize düşürdü hak etti. " (İşaya 53: 4-6). 

Bazen, adamın Adem'in itaatsizliği nedeniyle yoldan 

saptığını, ancak İsa Mesih aracılığıyla geri getirildiğini 

söylediğini duyuyoruz. Mukaddes Kitap şöyle der: "Çünkü 

Mesih, sizi Tanrı'ya götürmek için günahkârlar adına bir kez 

ve herkes için iyi bir adam olarak öldü. Fiziksel olarak 

öldürüldü, ancak ruhen dirildi." (1.Petrus 3:18). 

Tanrı'ya giden tek bir yol vardır ve bu yol bir kurallar veya 

düzenlemeler veya bir davranış kuralları sistemi değil, 

gökten inen ve kesinlikle günahsız bir hayat yaşayan 

görkemli bir yaşayan Kişi, İsa Mesih aracılığıyla olur. O'ndan 

en çok nefret edenler bile, O'nda bir hata bulamadılar ve 

O'na ihanet eden Yahuda, masum bir adama ihanet ettiğini 

kabul etti. (Matta 27: 4). Böylece suçlu için acı çeken 

masumun, suçluyu kabul edilebilir bir şekilde Tanrı'ya 

getirdiğini görüyoruz. 

"Yaşayan her insan bir rüzgardan fazlası 

değildir." (Mezmurlar 39: 5). Tanrı'nın Sözünden gelen bu 

açıklama, en iyi ihtimalle yalnızca kırılgan ve zayıf 

olduğumuzu ve O'nun bizden istediği şeyin, O'na ve O'nun 
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kurtarıcı gücüne olan ihtiyacımızın farkına varmak olduğunu 

açıkça ortaya koymaktadır. 

Sağlığı iyi olan insanlar doktora ihtiyaç duymazlar, bu 

yüzden kendini beğenmiş olanlar için bir Kurtarıcıya 

ihtiyaçları olmadığını düşünürler, ama Tanrı şöyle dedi: "En 

iyi eylemlerimiz bile baştan aşağı pistir." (İşaya 64: 6). Bizi 

Tanrı'nın önünde durmaya uygun hale getirmek için en iyi 

eylemlerimizden daha iyi bir şey gerekecek. Tanrı ile doğru 

bir ilişki gerektirirdi ve bunu sadece Mesih'te 

bulabiliriz. "Tanrı sizi Mesih İsa ile birliğe getirdi ve Tanrı, 

Mesih'i bilgeliğimiz haline getirdi. O'nun sayesinde Tanrı'ya 

karşı düzeliriz; Tanrı'nın kutsal halkı oluruz ve özgür 

bırakılırız." (1 Korintliler 1:30). 

"Mesih günahsızdı, ama bizim hatamız için Tanrı, O'nunla 

birlikte Tanrı'nın doğruluğunu paylaşabilmemiz için 

günahımızı paylaştırdı." (2 Korintliler 5:21). Günahlarımız 

bizimle Tanrı arasında duruyor, ancak İsa Mesih çarmıhta 

onlar için cezayı çekti ve böylece Tanrı'yı memnun etti. "O, 

şimdi ve her zaman, O'nun aracılığıyla Tanrı'ya gelenleri 

kurtarabilir." 

İsa sadık tanıktır. (Vahiy 1: 5) ve Kendisine gelenleri geri 

çevirmeyeceğine söz verdi (Yuhanna 6:37). O'na gelmek 

basitçe günahkar yaşamınızdan dönmeniz, dünyaya sırtınızı 

dönmeniz, Tanrı'dan sizi bağışlamasını ve sizi arındırmasını 

istemeniz anlamına gelir. Rabbi ve bağışlamasını kabul 

ettiğinizde, O size huzurunu ve sevincini verecektir. 

Sevgili okur, Tanrı'ya giden tek bir yol vardır, Rab İsa 

Mesih'in "Yol Ben'im" dediğini duyabilir misiniz? Şimdi diz 

çökün ve O'nunla konuşun ve O'na hayatınızdan bahsedin, 

O'na özür dileyin, O'ndan sizi affetmesini, günahkar 

olmanızı, sizi arındırmasını, sizi O'nun çocuğu yapmasını ve 

size sonsuz yaşam vermesini dileyin. Bunu yapacağına söz 
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verdi, bu yüzden O'na inanın ve sizi işittiğine ve işin 

bittiğine dair yüreğinizde güvence ile uyanın. 

O zaman git ve daha fazla günah işlemeyin ve zayıf 

olduğunuzu fark ederseniz, Rab İsa'dan sizi güçlendirmesini 

ve günah karşısında zafer vermesini isteyin. Dünyadaki 

şeylerden dönmeye kararlı olun ve O'nun size sadece 

dünyanın veremeyeceği huzur ve neşe vermeyeceğini, aynı 

zamanda Tanrı'ya hizmet etmekten öylesine büyük bir zevk 

alacağınızı göreceksiniz ki, onun zevklerini bile 

kaçırmayacaksınız. dünya, çünkü dünyadaki şeyler bir an için, 

ama Tanrı'nın verdiği sonsuza kadar. 

Şimdi Yol, Hakikat ve Yaşam olan O'na dönün. 

Aldatıcı 

Şeytan, gerçek için yalan söyleyerek dem ve Havva'yı 

aldattı. Onlara kendisine ait olmayan şeyleri teklif etti ve 

onlara neşe ve ömür boyu ölüm için keder verdi. 

Yanlış doğruluk 

Şeytan, yalnızca günahtan dönerek ve İsa Mesih'e imanınızı 

koyarak elde edilen, İsa'nın gerçek doğruluğu yerine 

tamamen kirli olan kendi doğruluğunuz olarak size sahte bir 

doğruluk sunacaktır. 

Yanlış barış 

Şeytan, size tüm insanların Tanrı'nın çocukları olduğunu ve 

cennete gideceklerini söyleyerek size sahte bir barış 

verecektir. İsa Ferisilere şöyle dedi: "Siz babanız İblis'in 

çocuklarısınız ve babanızın arzularını yerine getirmek 

istiyorsunuz." (Yuhanna 8:44). Elçi Yuhanna şöyle yazar: 

"Her kim günah işlemeye devam ederse İblis'e aittir, çünkü 

Şeytan en başından beri günah işlemiştir. Tanrı'nın Oğlu 

tam da bu nedenle İblis'in yaptıklarını yok etmek için ortaya 

çıktı. Tanrı'nın çocuğu olan her kimse bunu yapar. günah 
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işlemeye devam etmeyin, çünkü Tanrı'nın doğası onun 

içindedir ve Tanrı onun Babası olduğu için günah işlemeye 

devam edemez.Bu, Tanrı'nın çocukları ile İblis'in çocukları 

arasındaki açık farktır: doğru olanı yapmayan veya yapmayan 

kimse kardeşini sevmek Tanrı'nın çocuğu değil. " (1.Yuhanna 

3: 8-10). 

Ancak yeniden doğarak Tanrı'nın çocukları olabiliriz. "Ancak 

bazıları O'nu kabul ettiler ve O'na inandılar; bu yüzden 

onlara Tanrı'nın çocukları olma hakkını verdi. Doğal yollarla, 

yani bir babanın çocukları olarak doğarak Tanrı'nın çocukları 

olmadılar; Tanrı'nın Kendisi Onların Babasıydı. Tekrar 

doğmadıkça kimse Tanrı'nın Krallığını göremez. Kişi fiziksel 

olarak anne babadan doğar, ancak ruhsal olarak Ruh'tan 

doğar. " (Yuhanna 1: 12, 13 ve 3: 3,6). Şeytan size cehennem, 

Tanrı, yargılama ve diriliş olmadığını söyler. Gerçeğin Ruhu 

olan Kutsal Ruh size günahlarınızı gösterir ve size dünyanın 

günahını ortadan kaldıran Tanrı'nın Oğlu Günah taşıyıcısı 

İsa'yı gösterir. 

Yanlış sevinç 

Şeytan size sahte neşe vermeye çalışır ve size dünyevi 

arzular verir. Ancak bunlar ruhunuzun özlemini tatmin 

edemez. Ne bira ne de likör ruhunuzun susuzluğunu 

gideremez. İsa, Samiriyeli kadına susuzluğunu giderecek iyi 

can veren su teklif etti. (Yuhanna 4.5-13). İsa hayatın 

pınarıdır. O'nun verdiği sudan içersek, o su içimizde sonsuz 

yaşama götüren yaşayan bir kaynak gibi olacaktır. Sadece 

cehennemde ebedi kederle sonuçlanan şeytanın sahte, boş 

neşesine aldanmayın. 

Yanlış ışık 

Şeytan, sahte bir ışık olarak görünür. Bir ışık meleği gibi 

görünmeyi seviyor. Düşmeden önce en güzel melekti ama 

artık öyle değil. Sizi ayartmak ve esir tutmak için günahın 
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çok çekici ve güzel görünmesini sağlamaya çalışır, ancak bu 

ışık sahte bir ışıktır. Doğruluk Oğlu İsa göründüğünde, 

şeytanın ışığı sönecek. Tanrı'nın ışığı, Şeytan'ın sözde 

ihtişamının çirkinliğini ortaya çıkaracaktır. 

Yanlış yol 

  

Şeytan sizi yanlış yola yönlendirmeye çalışır. Cennete giden 

tek yol var. İsa dedi: "Yol, Gerçek ve Yaşam benim." Şeytan 

size daha iyi bir yolu olduğunu, birçok kişinin yürüdüğü daha 

geniş bir yolu olduğunu söyler, ancak size cehenneme giden 

yolun sonunu göstermez. 

"Sizin doğru yolun ölüme götürebileceğini düşündüğünüz şey. 

Aptal insanlar her zaman haklı olduklarını düşünürler. 

Bilge insanlar öğütleri dinler. Doğruluk, hayata giden 

yoldur; kötülük ölüme giden yoldur. "(Özdeyişler 14:12 ve 

12: 15,28). 

Sahte zenginlikler 

Şeytanın verdiği zenginlikler sahte zenginliklerdir. Zengin 

adam aldatıldı, çünkü öldüğünde cehenneme gitti. Yahuda 
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otuz gümüş parçadan etkilenmişti. İsa'ya ihanet ederek 

sonsuz yaşamı, sonsuz huzuru, sonsuz sevinci ve sonsuz 

zenginlikleri kaybetti. Şeytan size ekmek için bir taş, bir 

yumurta için bir akrep ve bir balık için bir yılan 

verecek. İsa'da asla kaybolmayacak ebedi zenginliklerimiz 

var. (Matta 7: 7-11). 

Daha pek çok şey söylenebilir ama bu, size hayatını sizin için 

feda eden gerçek Çoban'ı takip etmeniz için sizi uyarmak 

için yeterlidir. İsa olan gerçek ışığı takip edin. Gerçeğin 

Ruhunu, Kutsal Ruh'u alın, gerçek asmanın bir dalı 

olun. Şeytanın peygamberlerini değil, gerçek peygamberi 

İsa'yı dinleyin. Putlarınızdan (sahte tanrılar) dönün ve 

gerçek Tanrı'ya hizmet edin. 

Gerçek bir tapan olun ve Tanrı'ya ruhta ve gerçekte ibadet 

edin. İsa, sonsuz yaşamı doyuran ve veren gerçek Ekmektir. 

Aldanmayın, Allah alay edilmez, ne ekerse biçer. 

Artık şeytanın sizi aldatmasına izin vermeyin, "Yol, Gerçek 

ve Yaşam Ben'im" diyen İsa Mesih'i izleyin. 

 Bu İncil broşürü bir bilgisayarla tercüme edildi. Dili 

düzeltebilir veya iyileştirebilirseniz, 

lütfen info@angp.co.za adresinden ofisle iletişime geçin. 

  

Kurtuluşu Mesih'te bulduysanız veya başka bir şekilde 

Müjde literatürünüz aracılığıyla kutsandıysanız, lütfen 

bize bildirin. Tanrı'ya sizinle birlikte şükretmek ve 

dualarımızda sizi daha fazla hatırlamak istiyoruz. 540'tan 

fazla dilde ücretsiz İncil literatürü, kitapları ve broşürleri 

için lütfen bizimle iletişime geçin : 
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ADAMIN KALBİ 
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